

Jelenia Góra, dnia 15 listopada 2017 r.

Miłosz Kamiński
Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z okręgu I - Zabobrze

BRM. 10003. 1015. 2017

Pan
Marcin Zawila
Prezydent Jeleniej Góry

-za pośrednictwem
Biura Rady Miejskiej Jeleniej Góry -

Dotyczy:

wniosku radnego w sprawie remontu krótkiego odcinka chodnika wzdłuż bloku Szymanowskiego nr 3.

Szanowny Panie Prezydencie,

w uzupełnieniu do mojego wniosku z dnia 30 października br. dot. stanu chodnika przy ul. Szymanowskiego 3 przedstawiam w załączeniu sytuację w tym miejscu po deszczu. Pragnę nadmienić, że pilna naprawa chodnika w tym miejscu nie jest nakładem niepotrzebnym czy zbyt kownym, ale zwyczajną koniecznością, o którą proszą mieszkańcy. W tej sprawie za moim pośrednictwem zwraca się mieszkanka ww. bloku (reprezentująca inne seniorki zamieszkałe w sąsiedztwie), która ze względów medycznych musi poruszać się o balkoniku lub kulach, chodzi tylko do najbliższego sklepiku, a nie może korzystać z nierównego i rozbitego chodnika, na którym nawet zdrowy człowiek może się poślizgnąć i przewrócić, doznając bolesnego upadku. Mieszkanka nie może też chodzić wydeptaną obok chodnika ścieżką, bo ta po deszczu zamienia się w grzęzawisko, co rodzi w niej poczucie opuszczenia i rozgoryczenia z powodu zamieszkania na Zabobrze. Obejście po gruncie JSM również jest skrajnie zaniedbane i nie może stanowić alternatywy. Uważam podnoszoną przez nią sprawę - przełożenie ok. 50 metrów chodnika - za zasadną i dającą się załatwić niewielkim kosztem i nakładem sił własnych miasta. Czy taka naprawa chodnika wzdłuż ul. Szymanowskiego 3 jest możliwa w tym roku? Bardzo proszę o jasną i wyczerpującą odpowiedź, gdyż przekazuję treść moich wniosków i stanowiska miasta mieszkańcom, a niepełne lub pobieżne odpowiedzi powodują wątpliwości mieszkańców mojej dzielnicy.

Z wyrazami szacunku

**Załącznik graficzny do pisma radnego
ws. interwencyjnej naprawy chodnika przy ul. Szymanowskiego 3**



Na fot.: przy bloku Szymanowskiego 3: potrzaskane płyty chodnikowe, nierówności, kałuże, błoto, samochody tarasujące zbyt wąski chodnik



Na fot.: Obejście po gruncie JSM nie jest żadną alternatywą i również wymaga remontu

15. XI 2017 r.